Fabrikant ID

NPFC-L-2M5-M
NPFC-L-2R12-M
NPFC-L-2R14-M
NPFC-L-2R18-M
NPFC-L-2R34-M
NPFC-L-2R38-M
NPFC-L-2M5-MF
NPFC-L-2M5-F
NPFC-L-R12-G12-MF
NPFC-L-2G12-F
NPFC-L-R14-G14-MF
NPFC-L-2G14-F
NPFC-L-R18-G18-MF
NPFC-L-2G18-F
NPFC-L-R1-GI-MF
NPFC-L-2GI-F
NPFC-L-R34-G34-MF
NPFC-L-2G34-F
NPFC-L-R38-G38-MF
NPFC-L-2G38-F

FESTO Knie-fitting NPFC-L

Kenmerken
Serie: NPFC-L
Omgevingstemperatuur: -20 / 150 °C

Materiaal

Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld
Messing, vernikkeld

Draadaansluiting 1

Buitendraad (M)
Buitendraad BSPT (R)
Buitendraad BSPT (R]
Buitendraad BSPT (R)
Buitendraad BSPT (R]
Buitendraad BSPT (R)

Binnendraad (M)

Binnendraad (M)
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])
Binnendraad BSPP (G])

Draadmaat
aansluiting 1

M5
1/2
1/4
1/8
3/4
3/8
M5
M5
1/2
1/2
1/4
1/4
1/8
1/8

3/4
3/4
3/8
3/8

Koppelingen en leidingen

Draadaansluiting 2

Buitendraad (M)
Buitendraad BSPT (R]
Buitendraad BSPT (R]
Buitendraad BSPT (R]
Buitendraad BSPT (R]
Buitendraad BSPT (R]

Buitendraad (M)

Binnendraad (M)
Buitendraad BSPT (R]
Binnendraad BSPP (G])
Buitendraad BSPT (R]
Binnendraad BSPP (G])
Buitendraad BSPT (R]
Binnendraad BSPP (G])
Buitendraad BSPT (R]
Binnendraad BSPP (G])
Buitendraad BSPT (R]
Binnendraad BSPP (G])
Buitendraad BSPT (R]
Binnendraad BSPP (G])

Draadmaat
aansluiting 2

M5
1/2
1/4
1/8
3/4
3/8
M5
M5
1/2
1/2
1/4
1/4
1/8
1/8

3/4
3/4
3/8
3/8

| Adapters en nippels

Artikel

12639427
12639437
12639444
12639452
12639457
12639465
12639426
12639424
12639361

12639342
12639377
12639366
12639395
12639383
12639341

12639339
12639407
12639403
12639419
12639411

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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